UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ÐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 736 /QĐ-UBND.HC Đồng Tháp, ngày  30 tháng 7 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt    u chỉnh c c  ộ quy hoạch chun

thị tr n     Vun   huyện Lai Vung

_________

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng

11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07 tháng 4 năm 2010 của Chính

phủ về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị;

Căn cứ Thông tư số 10/2010/TT-BXD ngày 11 tháng 8 năm 2010 của Bộ

Xây dựng về việc quy định hồ sơ của từng loại quy hoạch đô thị;

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 759/SXD-KTQH.HTKT ngày

22 tháng 7 năm 2015 về việc báo cáo   t quả thẩm định và đề xuất điều ch nh c c

bộ Quy hoạch chung thị trấn Lai Vung, huyện Lai Vung,

QUYẾT ĐỊNH:

Ð  u 1. Phê duyệt điều ch nh c c bộ quy hoạch chung thị trấn Lai Vung,

huyện Lai Vung, với nội dung c  thể như sau:

- Nội dung điều ch nh:

+ Lô đất CV7 với diện tích 5,523ha với chức năng công viên cây xanh đư c

điều ch nh thành lô đất  tt13a,  tt13b và  htc16a với chức năng đất ở mật độ

thấp

+ Lô đất  tt19 với diện tích 6,345ha với chức năng đất ở mật độ thấp đư c

điều ch nh thành đất công viên cây xanh 6,437ha

+ Tuy n đư ng Đ-04 với lộ giới 17m  5m-7m-5m  đư c điều ch nh lại lộ

giới 15m  4m-7m-4m  cho ph  h p với đư ng tuy n dân cư nối dài

+ Dịch chuyển một đoạn tim đư ng Đ-04 (đoạn từ n t giao thông đ n rạch

H a Long  và vị trí c u H a Long 2 so với quy hoạch đư c duyệt tại Quy t định số

869/QĐ-UBND HC ngày 04/10/2012 của Ủy ban nhân dân t nh, nh m ph  h p với

tình hình thực t  dự án đ u tư tuy n đư ng Đ-04 đã thi công hoàn ch nh

     www.LuatVietnam.vn

2

- Các nội dung c n lại vẫn thực hiện theo quy định tại Quy t định số

869/QĐ-UBND.HC ngày 04 tháng 10 năm 2012 của Ủy ban nhân dân t nh Đồng

Tháp về việc phê duyệt đồ án điều ch nh quy hoạch chung thị trấn Lai Vung, huyện

Lai Vung.

Đ  u 2. Giao Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung c  trách nhiệm cập nhật, thể

hiện trong hồ sơ quy hoạch chung thị trấn Lai Vung, huyện Lai Vung các nội dung

điều ch nh c c bộ và tổ chức công bố, công  hai các nội dung điều ch nh quy hoạch

theo quy định; thực hiện các nội dung  i n nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số

759/SXD-KTQH.HTKT ngày 22 tháng 7 năm 2015

Ð  u 3. Quy t định này c  hiệu lực thi hành  ể từ ngày  ý

Ð  u 4. Chánh Văn ph ng Uỷ ban nhân dân t nh; Giám đốc các Sở: Xây

dựng, Tài chính, K  hoạch và Đ u tư, Giao thông Vận tải, Tài nguyên và Môi

trư ng và Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung chịu trách nhiệm thi hành

Quy t định này /

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND T nh;

- Lưu VT + NC/KTN.nhthu.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

N uyễn Th nh Hùn

     www.LuatVietnam.vn